
 

 

Sayfa 1 

2021-2022 Güz Dönemi Akademik Kurul Toplantımızı Gerçekleştirdik  

2021-2022 Güz Dönemi Akademik Kurul Toplantısı 5 Ocak 2022 tarihinde Rektörümüz Sayın Prof.Dr. 

Mustafa Kurt'un katılımıyla gerçekleşti. Dekanımız Prof.Dr. Hatice Kübra Elçioğlu'nun açılış konuşması-

nın ardından Rektörümüz Prof.Dr. Mustafa Kurt, 2021 yılına ait akademik değerlendirmelerde bulunmuş-

tur. TÜBİTAK 1001, 1002, 2209 ve TÜSEB projesi alan öğretim üyelerimize Prof.Dr. Mustafa Kurt ve 

Prof.Dr. Hatice Kübra Elçioğlu tarafından başarı belgeleri takdim edilmiştir.  
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Sayfa 2 

Mikrobiyotada Güncel Gelişmeler Sempozyumu Yapıldı  

Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi olarak, Türkiye’de ve dünyada son yılların en çok ilgi gören ve 

insan sağlığı çok yakından ilgilendiren alanlarından biri olan, ‘’Mikrobiyota’’ alanında, oldukça ilgi gören 

bir sempozyum düzenledik. ‘’Mikrobiyotada Güncel Gelişmeler’’ başlıklı sempozyum, Fakültemiz ev sa-

hipliğinde, Prof.Dr. Derya Özsavcı ve Doç.Dr. Özlem Özakpınar’ın başkanlığında  22 Mart 2022 tarihinde 

konferans salonumuzda gerçekleştirildi. Sempozyumda Eczacılarımız, Diyetisyenlerimiz, Hekimlerimiz, 

Lisans, Yüksek Lisans ve doktora öğrencileri gibi farklı bilim dallarından katılımcılar yer almıştır. Sem-

pozyumda, mikrobiyotanın önemi ve günümüzde konuyla ilgili son yaklaşımlar konusunda uzman konuş-

macılar tarafından güncel bilgiler verilerek, farklı alanlardan katılan dinleyiciler konu ile ilgili değerli bil-

giler edinmiştir. Sempozyum, Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, Kampotu-Voonka Kids firması, 

Krosgen Firması, Biruni Laboratuvarları ile fakültemiz öğretim üyelerinden Prof.Dr. Derya Özsavcı’nın 

editörü olduğu ‘’Farmakope Eczacı’’ ve ‘’Literatür Aktüel’’ dergilerininin katkıları ile gerçekleşmiştir. 

Sempozyumun düzenlenmesinde desteğiyle her daim yanımızda olan dekanlığımıza, yer alan eş başkanla-

ra, destek olan kurum ve kuruluşlara, Yüksek Lisans/Doktora programında kayıtlı öğrencilerimize, birbi-

rinden değerli konuşmacılara ve ilgileri için tüm katılımcılarımıza çok teşekkür ediyoruz.  
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Sayfa 3 

Fakültemizde Akademik İşbirliği Seminerleri 

Eczacılık Fakültemizde akademik işbirliğinin geliştirilmesi ve ortak projeler üretilmesi amacıyla   tüm öğ-

retim üyelerinin katılımıyla seminerler düzenlenmektedir. Her anabilim dalının çalışma alanlarıyla ilgili 

detaylı bilgi verdiği ve son iki yıl içerisinde gerçekleştirmiş oldukları yayın ve projeleri anlattıkları semi-

ner dizisinin ilki 22.12.2021 tarihinde Eczacılık Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. İlk 

seminer, Eczacılık Fakültemiz Eczacılık Temel Bilimler Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri'nin sunumları ile 

gerçekleşmiştir. Seminerde öğretim üyelerimizin yapmış oldukları projeler ve çalışma alanları ile ilgili fa-

kültemizdeki tüm anabilim dallarıyla bilgi alışverişinde bulunulmuş, gelecek süreçlerdeki ortak projelerle 

ilgili nasıl bir yol izlenmesi konusunda görüşülmüştür. 

 

Eczacılık Fakültemizde akademik işbirliğinin geliştirilmesi ve  ortak projeler üretilmesi amacıyla  tüm öğ-

retim üyelerinin katılımıyla seminerlerden 12.01.2022 tarihinde gerçekleşen seminer programında, Anali-

tik Kimya ve Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı, projeleri ve çalışma alanları ile ilgili bilgilendirmede 

bulunmuştur. Değerli öğretim üyelerimize katkıları için teşekkür ederiz. 
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Sayfa 4 

Fakültemizde Akademik İşbirliği Seminerleri 

Eczacılık Fakültemizde akademik işbirliğinin geliştirilmesi ve  ortak projeler üretilmesi amacıyla  tüm öğ-

retim üyelerinin katılımıyla seminerlerden 19.01.2022 tarihinde gerçekleşen seminer programında Dekan 

Yardımcısı ve  Farmakoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr. Muhammet Emin Çam ile Farmasötik 

Kimya Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr. İlkay Küçükgüzel'in sunumları ile Farmakoloji ve Farmasötik 

Kimya Anabilim dallarının projeleri ve çalışma alanları ile ilgili bilgilendirmede bulunulmuştur. Değerli 

öğretim üyelerimize katkıları için teşekkür ederiz. 
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Sayfa 5 

Fakültemizde Akademik İşbirliği Seminerleri 

Eczacılık Fakültemizde akademik işbirliğinin geliştirilmesi ve  ortak projeler üretilmesi amacıyla  tüm öğ-

retim üyelerinin katılımıyla seminerlerden 16.02.2022 tarihinde gerçekleşen seminer programında Biyo-

kimya ve Klinik Eczacılık Anabilim Dalları çalışma alanları, projeleri ve yayınları hakkında bilgilendir-

mede bulunmuştur. Ayrıca bu seminere MİTTO'da katılım sağlamıştır. MİTTO Eczacılık Fakültesi mevcut 

durumu, dış kaynaklı fon destekleri ve MİTTO destekleri hakkında detaylı bir sunum gerçekleştirmiştir. 

Değerli öğretim üyelerimize ve MİTTO yetkililerine katkıları için teşekkür ederiz. 
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Sayfa 6 

Prof.Dr. Sevim Rollas Tarafından “Eczacılık Eğitimine Öğrenci Merkezli 
Yaklaşım” Başlıklı Konferans Düzenlenmiştir 

Fakültemizin geçmiş dönem dekanlarından emekli öğretim üyemiz ve ECZAKDER kurucu başkanı Prof. 

Dr. Sevim Rollas, Marmara Eczacılık Kulübü ve Dekanlığımızın davetlisi olarak 23 Mart 2022 Çarsamba 

günü saat 18.00’da çevrimiçi Yükseköğretimde Kalite Güvencesi “Eczacılık Eğitimine Öğrenci Merkezli 

Yaklaşım” başlıklı konferansı vererek, değerli Öğretim Üyesi ve Elemanlarımızın da katılımı ile akreditas-

yon standartlarından biri olan öğretim üyesi - öğrenci dayanışmasına güzel bir örnek olmuştur.  
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5. Sınıf Öğrencimiz Sümeyye Kavak Hasta Bilgilendirme Yarışması'nda Türkiye 
İkincisi Olmuştur 

Ankara’da yapılan ve Türkiye genelindeki Eczacılık fakülteleri 

temsilcilerinin 3 aşamalı olarak yarıştığı ''Hasta Bilgilendirme 

Yarışması’nda'' Marmara Üniveristesi Eczacılık Fakültesi’ni 

temsil eden 5. Sınıf öğrencimiz Sümeyye Kavak Türkiye ikincisi 

olmuştur. Kendisini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

 



 

 

Sayfa 7 

Fakültemizde Akademik İşbirliği Seminerleri 

Eczacılık Fakültemizde akademik işbirliğinin geliştirilmesi ve  ortak projeler üretilmesi amacıyla  tüm öğ-

retim üyelerinin katılımıyla düzenlenen seminerlerden,  09.03.2022 tarihinde gerçekleşen seminer progra-

mında Farmasötik Botanik, Farmasötik Mikrobiyoloji ve Klinik Eczacılık Anabilim Dalları, 16.03.2022 

tarihinde ise Farmasötik Biyoteknoloji ve Farmakognozi Anabilim Dalları çalışma alanları, projeleri ve 

yayınları hakkında bilgilendirmede bulunmuştur. Değerli öğretim üyelerimize katkıları için teşekkür ede-

riz. 
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Sayfa 8 

Prof.Dr. Bedia Kaymakçıoğlu ve Dr.Öğr.Üyesi Sevinç Şahbaz'ın Yürüttüğü 
Proje Kaynaklı Poster 3.lük Ödülü Almıştır 

Üniversite-Sanayii işbirliği kapsamında Aksan Kozmetik ile Fakültemiz öğretim üyeleri Prof.Dr. Bedia 

Kaymakçıoğlu ve Dr.Öğr.Üyesi Sevinç Şahbaz'ın yürüttüğü  projeden üretilen  “Bebeklerde Pişik Önleyici 

Amaçla, Biodegradable Fiber Kumaş İçeren Bitkisel İçerikli Islak Mendillerin Geliştirilmesi” başlıklı pos-

ter 18-20 Şubat 2022 tarihlerinde Belek-Antalya’da yapılan “12. Uluslararası Kozmetik Kimyası Üretimi 

Standardizasyonu Kongresi”nde 3.lük ödülü almıştır. Öğretim üyelerimizi tebrik eder, başarılar dileriz. 
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Öğrencilerimizden Aslı Habiboğlu’nun Yürütücü Olduğu Dr.Öğr. Üyesi Emine 
Alarçin’in Danışmanlığını Yaptığı TÜBİTAK 2209-A Proje Başarısı 

Fakültemiz beşinci sınıf öğrencilerinden Aslı Habiboğlu’nun yürütücü olarak yer aldığı ve Dr.Öğr. Üyesi 

Emine Alarçin’in danışmanlığını  yaptığı  “3B Biyobaskılama Yöntemi ile Yeni Nesil Kompozit Hidrojel 

Yara Örtülerinin Hazırlanması ve In Vitro Karakterizasyonu” başlıklı bitirme tezinden ürettiği proje, TÜ-

BİTAK tarafından 2021 yılı 1.dönem 2209-A programı kapsamında desteklenmeye değer bulunmuş-

tur.  Öğrencimizi ve danışmanını tebrik eder, başarılar dileriz. 



 

 

Sayfa 9 

Fakültemizden İstanbul Fatih Vefa Lisesi’ne ziyaret 

Fakülte tanıtım koordinatör üyemiz Dr. Öğr. Üyesi Songül Tezcan ve fakültemiz 3. Sınıf öğrencilerinden 

Eyyüp Işkın, fakültemizin tanıtımını yapmak üzere Psikolojik Danışman Ayşenur Tekin ve Psikolojik Da-

nışman Oğuz Kaygalak beraberliğinde 16 Mart 2022 tarihinde Vefa Lisesi’ni ziyaret etmişlerdir. Misafir-

perverliği ve nazik davetlerinden dolayı İstanbul Fatih Vefa Lisesi’nin değerli öğretmenlerine teşekkür 

eder ve öğrencilerine girecekleri sınavlarda başarılar dileriz. 
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Farmakoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyemiz Doç.Dr. Muhammet Emin Çam'ın 
APR Yayını Kapak Sayfası Oldu 

Farmakoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyemiz Doç.Dr. Muhammet Emin 

Çam'ın ortak yazar olarak yer aldığı ve University College London ve 

Marmara Üniversitesi iş birliğinde yürütülen orjinal araştırma makalesi 

"Core–sheath polymer nanofiber formation by the simultaneous applica-

tion of rotation and pressure in a novel purpose-designed vessel" Applied 

Physics Review'de (Impact Factor: 19.162) kapak sayfası oldu. Öğretim 

üyemizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz. 



 

 

Sayfa 10 

Üniversite Sanayi İşbirliği Kapsamında Öğrencilerimiz Kozmetik Atölyesi'ne 
Katıldılar 

Üniversite Sanayi işbirliği kapsamında Aksan Kozmetik San. ve Tic. A.Ş. katkılarıyla 18 Ocak 2022 tari-

hinde 3. sınıf öğrencilerimize yönelik olarak Fakültemiz Farmasötik Teknoloji öğrenci laboratuvarında 

“Kozmetik Atölyesi” gerçekleştirildi. Prof. Dr. Bedia Kaymakçıoğlu ve Dr. Öğr. Üyesi Sevinç Şahbaz, 

Aksan Kozmetik Ar-Ge Müdürü Melis Akgil ve ekibinin destek verdiği atölye, Ar-Ge Müdürü Melis Ak-

gil’in kozmetik endüstrisinde Ar-Ge çalışmalarını detaylı olarak anlattığı sunum ile başlayıp, laboratuvar-

da tüm gün boyunca dört grup şeklinde iki farklı kozmetik ürün hazırlanması ile devam etti. Atölye sonun-

da öğrencilere katılım sertifikaları verildi.  Dekanımız Prof. Dr. Hatice Kübra Elçioğlu, Kozmetik Atölye-

si’ne verdikleri katkılardan dolayı Ar-Ge Müdürü Melis Akgil ve ekibine teşekkür belgelerini takdim etti, 

fakültemiz ile işbirliklerinin devamı temennisinde bulundu. Atölyenin bitiminde katılan öğrenciler arasın-

da yapılan çekilişle 2 öğrencimize Aksan Kozmetik’te yaz stajı imkanı sağlandı.   
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Sayfa 11 

FarmAkademi Tarafından 18. Ulusal Hasta Bilgilendirme  Yarışması Yapıldı 

FarmAkademi tarafından 12 Ocak 2022 saat 10.00’da, Ankara Eczacı Odası Gençlik Komisyonu tarafın-

dan gerçekleştirilecek olan 18. Ulusal Hasta Bilgilendirme Yarışması'nın Marmara Üniversitesi seçmeleri 

düzenlendi. 6 adayın yarıştığı seçmelerde, kulüp danışman hocamız Prof. Dr. Mesut Sancar ve gönüllü 

hocalarımızdan oluşan jüri üyeleri tarafından yapılan puanlamalar sonucunda fakültemizi temsil edecek 

olan öğrenci belirlendi. 5. sınıf öğrencilerinden Sümeyye Kavak, 18. Ulusal Hasta Bilgilendir-

me Yarışması’nda okulumuzu temsil etmeye hak kazandı. 
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FarmAkademi Kulübü Tarafından Deniz Dülgeroğlu ile Söyleşi Gerçekleştirildi  

FarmAkademi Kulübü tarafından 17 Ocak 2022 saat 14.00’te eski Reklam Yazarı Yayıncı, Diş Hekimi ve 

şimdi ise Podcast listelerinin zirvesindeki “Merdiven Altı Terapi”nin yaratıcısı Deniz Dülgeroğlu ile söy-

leşi etkinliği gerçekleştirildi. Yoğun katılımla gerçekleşen söyleşide katılımcılar Deniz Dülgeroğlu’na so-

rularını yöneltti, etkinlik soru-cevap şeklinde ilerledi. 

Bu bülten  kurum içi  iletişim ağının geliştirilmesi amacıyla hazırlanmıştır.  

Sonraki sayılarda yer almasını istediğiniz haber ve duyurularınızı  pharmacy@marmara.edu.tr’ a iletebilirsiniz.    

 


